ESTADO DE PERNAMBUCO
           CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

          CASA JOSÉ LEITE DE AMORIM
              Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

                     Comissão de Agricultura e Meio Ambiente

__________________________________________________________________________________________

Rua Prefeito Afonso Ferreira Neto N° 01 - 1ª andar - Centro - Santa Terezinha - PE.
Tel. (87) 3859-1112 - E-mail: cmst_pe@hotmail.com E-mail: contato@charleslustosa.com.br

Ofício Circular Nº. 001/2023

Santa Terezinha – PE, 28 de fevereiro 2023

A (Ao): ____________________________________________________________________

Assunto: Audiência Pública

 Senhor(ª)

Sirvo-me do presente para convidar-lhe a participar de uma Audiência Pública das

Comissões Permanentes: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final e Comissão de

Agricultura e Meio Ambiente, que se realizará no dia 01 de março de 2023, às 15H:30min

(03:30 horas da tarde),  na Câmara Municipal de Santa Terezinha – PE, arrimado no que

preconiza o Artigo 31, § 2º, inciso II da Lei Orgânica Municipal, para tratarmos da análise do

Projeto de Lei Ordinária Nº 027/2023, que proíbe à comercialização, o manuseio, a

utilização, a queima e a soltura de fogos de artifício e artefatos pirotécnicos com

estampido em todo o território do município de Santa Terezinha – PE e dá outras

providências.

Sem mais para o momento reitero nossos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

CHARLES LUSTOSA DOS PASSOS
PRESIDENTE - CLJRF

JÚNIOR PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE - CAMA

		2023-02-27T20:00:10-0300
	CHARLES LUSTOSA DOS PASSOS